# پیکار جوانان

## نشریه عمومی

# جنبش انقلابی جوانان افغانستان

حمل ۱۳۹۳ (اپریل ۲۰۱۴)

شماره (۲۱)

دور دوم

## گزارشی

### از پخش پوسترهای تحریم قاطعانه انتخابات ۱۳۹۳ در کابل

صفحه ۵

## چهره قلابی دور سوم انتخابات ۱۳۹۳ رژیم پوشالی و روند انتخابات در هرات

امروز ۱۶ حمل ۱۳۹۳، دور سوم انتخابات دروغین رژیم پوشالی راه اندازی گردیده است.

"جنبش انقلابی جوانان افغانستان" با پخش چنین پوسترها و چنین تصاویر به افشاء خیانت ها و جنایت های این مزدوران حلقه به گوش امپریالیستها که جزء میهن فروشی چیز دیگر در ذات و سرشت شان دیده نمیشود میپردازد و مصمم است که هرچه وسیع تر و در هر شرایط چهره این خاینان به میهن را افشاء سازد.

از زمان اشغال افغانستان در هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ تا حال سه دوره انتخابات مضحکه نمایشی اشغالگران و رژیم دست نشانده شان به راه افتاده است. طوریکه اولی در سال ۱۳۸۳ خورشیدی (۲۰۰۴)، دومی در سال ۱۳۸۸ خورشیدی (۲۰۰۹) و سومی در ۱۶ حمل ۱۳۹۳ (۲۰۱۴) میباشد. هدف اشغالگران مشروعیت بخشیدن به حاکمیت رژیم پویشالی از یک طرف و مشروعیت بخشیدن به حضور بالفعل و بالقوه خودشان از طرف دیگر در افغانستان بوده است.

در همان آوان اشغال افغانستان "جنبش انقلابی جوانان افغانستان" با پخش اعلامیه ها و شبنامه ها اینگونه انتخابات مضحکه و نمایشی اشغالگران و رژیم

ما برین باوریم که فقط با پیشبرد و گسترش موفقیت آمیز مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و شرکای بین المللی شان و رژیم دست نشانده قادر خواهیم شد اشغالگران را از کشور بیرون برانیم، رژیم دست نشانده را از میان برداریم و در مسیر تامین خواسته های اساسی توده های مردم به پیش گام برداریم.

به پیش در راه تحریم هرچه قاطعانه تر انتخابات دور سوم ریاست جمهوری و شوراهای ولایتی

رژیم!

«جنبش انقلابی جوانان افغانستان»

۲۷ حوت ۱۳۹۲ (۱۸ مارچ ۲۰۱۴)

## گزارش انتخابات نمایشی ۱۳۹۳ افغانستان

از: آتش زیر خاکستر

سایت رای دهی مذکور جلو صف ها آمد و خطاب به مردم گفت:

".... مو سفیدان و جوانان عزیز لطفا توجه داشته باشید که بنا بر دسیسه های از قبل طراحی شده محل رای دهی ما که تعداد ۲۵۰۰ خانه می باشد، تعداد برگه ها رای دهی در حدود ۲۸۰۰ ورق فرستاده شده است.

درین میان آنچه به مردم کشور و به ویژه جوانان مربوط می گردد، درک از ماهیت و چیستی احزاب ارتجاعی مثل حزب اسلامی و سایر احزاب ارتجاعی فعال در چارچوب رژیم می باشد. این احزاب در

# مرگ "مارشال محمد قسیم فهیم" در هاله ای از ابهام

"مارشال محمد قسیم فهیم" معاون اول ریاست جمهوری رژیم دست نشانده به تاریخ ۱۸ حوت ۱۳۹۲ مصادف با ۹ مارچ ۲۰۱۴ به عمر ۵۶ سالگی درگذشت.

خبر مرگ "مارشال فهیم" از طریق رسانه ها حاکی از سکنه قلبی ناشی از مرض شکر و تکلیف قلبی وی عنوان گردید؛ اما همزمان با پخش خبر مرگ وی، حرفهائی دهان به دهان گشت که مرگ او را به ردیف قتل‌های سیاسی قرار میداد.

زنده باد هشتم مارچ

زنده باد اتحاد عمل مبارزاتی زنان و مردان زحمتکش جامعه

زنده و پیشرونده باد مقاومت ملی مردمی و انقلابی علیه اشغالگران و خائنین ملی دست نشانده

"جنبش انقلابی جوانان افغانستان"

۸ مارچ ۲۰۱۴ (۱۷ حوت ۱۳۹۲)

## لب های خونین

وقتی به عوامل خشونت علیه زنان پی می بری فوراً یک پرسش در ذهنت خطور می کند که راه حل این مشکلات چیست؟

آیا فعالیت در نهادهای مدنی راه حل است؟

آیا دایر نمودن کنفرانس ها و راه پیمایی راه حل است؟

آیا دادخواهی این جنایات از رژیم و خواست به محکمه کشاندن جنایتکاران توسط رژیم، خیانت به این قربانیان نیست؟

آنها طی دوازده سال گذشته نیز مصئونیت قضایی داشته اند و پیوسته از این امتیاز اشغالگرانه بهره برده اند. از سوی دیگر سخنگوی «شبکه جامعه مدنی افغانستان» ضمن مخالفت با اعطای مصئونیت قضائی به نظامیان امریکایی،

بالاخره مخالفت خوانی های نمایشی اشغالگران و دست نشانندگان شان به پایان رسید و تاریخ ۳۰ عقرب ۱۳۹۲ مطابق ۲۱ نوامبر ۲۰۱۳ میلادی، تاریخ برگزاری چهارمین لویه جرگه رژیم دست نشانده تثبیت شد. امروز روزی است که رژیم دست نشانده جهت برآوردن امیال و آرزوهای بادارانش، حدود سه هزار نفر خود فروخته، بی اراده و میهن فروش را در لویه جرگه نمایشی خود جمع میکند، تا موضوع توافقات رسمی و کاملا اشکاری را حول موجودیت

البته وی ۷ اکتوبر ۲۰۰۱ را به جای اشغال یک تحول می داند و مهم تر از همه که وی قبضه نمودن قدرت به شکل خون بار آن را تا دوره طالبان محدود می نماید، آیا رژیم مزدور شاه شجاع سوم (کرزی) قدرت را به شکل مسالمت آمیز به دست آورد یا توسط بمب افکن های B۵۲ و موشک های کروز ارتش متجاوز امریکا؟

واقعا که انتخابات در سالهای ۱۳۸۳ (۲۰۰۴) و ۱۳۸۸ (۲۰۰۹) و به همین ترتیب در سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴) نقطه عطف در تاریخ افغانستان است. زیرا تا کنون تاریخ افغانستان هیچگاه بیاد ندارد که افغانستان بطور طویل المدت در معرض فروش قرار گرفته باشد. فقط رژیم پویشالی دست نشانده امپریالست ها است که این معاهده ننگین که بدتر از هر معاهده است که در طول تاریخ افغانستان امرای خون آشام بسته اند، می باشد.